Occupato (e attività gestita ) dagli esecutati. 

REGOLARITA' EDILIZIA                                                                                                                                          
I BENI IN OGGETTO SONO ALIENABILI Al SENSI DELLA L. 47/85.  

PREZZO BASE    210.000,00 ( duecentodiecimila ) euro  

10 ottobre 2022